Prenominati vero locator et conductor hanc car(tam) et inde plures fieri rog(averunt) ut supra legitur.

Interfuer(unt) testes Iohannes filius quondam Garaldi et Mar(tinus) filius quondam Mauricii Baniloni et Tedoldus filius Viviani Bassi de Trixivio.

(SN)  Ego Rugerius notarius filius quondam ser Girardi de Becariade Trixivio hanc car(tam) tradidi et scripssi.

(a) Così A.  Secondo il prevalente uso locale, doveva considerarsi "scattata" l'indizione settima.         (b)  Segue depennato sine.

(L.M.P.)